С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  КАЛАМЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

толь м£?й. »  -/£&£ „ М я июля 20̂

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
14.06.2022 г. № 922 «Об утверждении
проекта планировки и проекта
межевания территории квартала,
ограниченного улицами Кирова,
Подводника Родионова,
Революционной, Владивостокской и
проспектом Салавата Юлаева в
Советском районе городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Служба технического заказчика» (№ 01-02-06762/11 от 17.06.2022 г.), с
целью устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения № 2.1 и № 4 постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
14.06.2022 г. № 922 «Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории квартала, ограниченного улицами Кирова,
Подводника Родионова, Революционной, Владивостокской и проспектом
Салавата Юлаева в Советском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» в части наименования объекта по экспликации
№ 6 с «Жилой дом со встроено-пристроенными предприятиями
обслуживания» на «Административное здание».

J  l l ^ O D J l V n i ’lW  11U  Ж П О П ^ Д ^ Л  1 « J l D n U V / l п  1 и р о д а

МКУ "Центр информационных технологий"
Главное управление архитектуры и градостроительств

Управление здравоохранения

96-05-00319 от 28.07.2022
80-05-00078 от 28.07.2022
82-05-00052 от 28.07.2022

пишрилопал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

2. Остальные приложения постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 14.06.2022 г. № 922
«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
квартала, ограниченного улицами Кирова, Подводника Родионова,
Революционной, Владивостокской и проспектом Салавата Юлаева в
Советском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
оставить без изменений.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан К.И. Чистякова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

J lipaDJIVni’lW 11U ЖПОП̂Д̂Л 1 «JlDnUV/lП 1 ирида

МКУ "Центр информационных технологий"
Главное управление архитектуры и градостроительств

Управление здравоохранения

96-05-00319 от 28.07.2022
80-05-00078 от 28.07.2022
82-05-00052 от 28.07.2022

пишрилопал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: